
Al personale Docente

Titolare presso istituto in intestazione

Al Sito Web

OGGETTO:  Decreto di Pubblicazione Graduatorie DEFINITIVE interne d’Istituto ai 
fini dell’individuazione dei docenti soprannumerari.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n.45 del 25/02/2022 relativa alla mobilità del personale Docente e 
Ata per l’A.S. 2022/2023

VISTO il CCNI per il triennio 2022/2025

VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne docenti avvenuta 
in data 30/03/2022

VISTE le Istanze presentate

DECRETA

La pubblicazione sul Sito Web dell’Istituto delle graduatorie Interne DEFINITIVE di 
Istituto del Personale Docente, per i profili relativi al posto Comune ed al sostegno, 
per le operazioni di Mobilità e per i Provvedimenti connessi all’avvio dell’ A.S. 
2022/2023.

 Isola di Capo Rizzuto 12/04/2022

                                                                                              
 Il Dirigente Scolastico

D.ssa Simona
PROCHILO 

                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa
          ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93

K
R

IC
83

10
0L

 -
 K

R
IC

83
10

0L
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

04
49

 -
 1

2/
04

/2
02

2 
- 

U
N

IC
O

 -
 U


